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П Р И Ј А В А  З А   А Н А Л И Т И Ч А Р И 

	Име
	

	Презиме
	

	Адреса на живеење
	

	Година на раѓање
	

	Образование
	

	Работно искуство
Се наведуваат податоци за работните задачи и позициите во фирмите каде лицето има работено 
	

	
Телефон за контакт
	

	
меил адреса
	





Напомена: се доставува фотокопија од диплома за завршено образование и потврда од АВРСМ за работен ангажман
	














И  З  Ј  А  В  А 


Јас ____________________________, од _____________, со адреса на живеење на

 ___________________________, под полна кривична и материјална одговорност изјавувам дека:


1. Не сум член на политичка парија;

2. Во периодот на избори не сум работно ангажиран;











Датум, __________________                                Изјавил: 
                                                                  
                                                                                с.р. __________________________
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